

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Kalisz, 20 września 2017 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania Wykonawcy
ZP/5535/404AD/2017/17017

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w Zapytaniu (sprawa **ZP/5535/404AD/2017/17017** na dosawę informuje, że do Zapytania ofertowego wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga aby producent przyczepy posiadał certyfikat homologacji typu na pojazd specjalny – agregat prądowórczy lub agregat elektryczny dla oferowanego pojazdu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby producent przyczepy posiadał certyfikat na pojazd specjalny z odpowiednim przeznaczeniem.

Pytanie 2.

Czy producent agregatu musi posiadać certyfikat autoryzacji do obsługi serwisowej silnika i prądnicy (ASO – Autoryzowana Stacja Obsługi)? Jeżeli tak to czy do oferty należy dołączyć oświadczenie generalnego Importera lub producenta silnika i prądnicy?

Odpowiedź:

Nie są wymagane certyfikaty autoryzacji do obsługi serwisowej silnika i prądnicy (ASO).

Pytanie 3.

W związku z wymaganiem Zamawiającego w punkcie 8.1 (dołączenie do oferty oświadczenia producenta albo generalnego importera silnika) prosimy o potwierdzenie, że oświadczenie to ma dotyczyć tylko i wyłącznie punktów specyfikacji technicznej, które bezpośrednio wynikają z parametrów silnika tj.: 2.5; 2.6; 2.7; 2.8; 2.13; 2.14; 2.15; 2.16; 2.17; 2.18; 2.19; 2.20; 2.21.

Odpowiedź:

Tak potwierdzamy, że oświadczenie ma dotyczyć tylko i wyłącznie punktów ze specyfikacji technicznej o nr: 2,5; 2,6; 2,7; 2,8; 2,13; 2,14; 2,15; 2,16; 2,17; 2,18; 2,19; 2,20; 2,21.,

Z poważaniem

Dyrektor
Departament Zarządzania
Majątkiem Sieciowym
Arkadiusz Patersta